orM
ir

CONSELHO
TUTELAR

Ofício n° 01/2023

Estado de Alagoas

Conselho Tutelar
JACARÉ DOS HOMENS - ALAGOAS

Jacaré dos Homens-AL, 15 de Março de 2023

À Ilustríssima Senhora
Silvana Aparecida Belfort Sparapan de Melo
Secretária de Educação
Nesta

Assunto: Indicação de membros para composição do CACS

Senhora Secretária,

Em atenção a solicitação de Vossa Senhoria, venho por meio deste indicar
o nome dos membros abaixo relacionados para compor o Conselho Municipal de
Acompanhamento e Controle Social do FUNDEB - CACS, representando o Conselho
Tutelar. Sendo assim segue anexa, cópia de registro da ata da assembléia geral, bem
como cópia do RG, CPF e comprovante de residência dos indicados/eleitos.

TITULAR: GENILSON DOS SANTOS, CPF 926.042.694-49

SUPLENTE: EULALIA PAULINO DOS SANTOS SILVA, CPF 091.583.274-79

Sem mais para o momento, renovo protestos de estima consideração.

auIT6õ dos SïntósSiIv
Presidente do Conselho Tutelar